ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 026/01/18.1-428/2019

28 мая 2019 года                                                                                          город
Ставрополь

Комиссия Управления Федеральной антимонопольной службы по
Ставропольскому краю по рассмотрению жалоб в порядке,
предусмотренном статьей 18.1 Федерального закона от 26.07.2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее – Комиссия) в
составе:

Сапунов Дмитрий Николаевич – председатель Комиссии,
заместитель руководителя Ставропольского УФАС России;

Члены комиссии:

Гритчин И.Н.– начальник отдела контроля органов власти и
соблюдения антимонопольного законодательства Ставропольского
УФАС России.

Радченко П.И. – ведущий специалист - эксперт отдела контроля
органов власти и соблюдения антимонопольного законодательства
Ставропольского УФАС России.

Рассмотрев жалобу физического лица на действия организатора
торгов – ООО «Фета» по продаже имущества должника Зенченко В.Т.
(извещение № 37646-ОАОФ), руководствуясь статьей 18.1
Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции",

УСТАНОВИЛА:

На заседание, назначенное на 28.05.2019 года, представитель ООО
«Фета», не явился, были представлены письменные пояснения,
документы, согласно уведомления № 026/01/18.1. -428/2019 от
20.05.2019 г. представлены не были. Заявитель, уведомленный
надлежащим образом, на рассмотрение жалобы не явился.

На основании изложенного, в целях полного и объективного

рассмотрения жалобы, руководствуясь статьей 18.1 Федерального
закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции» Комиссия
Ставропольского УФАС России,

О П Р Е Д Е Л И Л А:

1.      Рассмотрение дела № 026/01/18.1-428/2019 отложить.
2. Назначить рассмотрение дела № 026/01/18.1-428/2019 на

03.06.2019 года в   12   часов 00    минут.
3.    На рассмотрение жалобы по существу ООО «Фета»

представить:

- копии и оригиналы документации о проведении торгов по продаже
имущества должника Зенченко В.Т. (извещение № 37646-ОАОФ).

-копии и оригиналы документации об изменениях, внесенных в
документацию.

- копии и оригиналы заявок на участие в торгах.

- копии и оригиналы протоколов рассмотрения заявок на участие в
торгах.

               - копии и оригиналы протоколов оценки и сопоставления
заявок на участие в торгах.

- копию Положения о продаже имущества должника Зенченко В.Т.

               - копии и оригиналы протоколов закупок, аудио-, видеозаписи
и иные документы и сведения, составленные в ходе организации и
проведения торгов.

- доказательства исполнения требования Ставропольского УФАС
России о приостановлении торгов.

Председатель комиссии                                                                            Д.Н.
Сапунов

Члены комиссии                                                                                        И.Н
Гритчин

П.И. Радченко